[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ОЗЕРНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УСТЬ-БОЛЬШЕРЕЦКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.07.2023 №120
684110 п.  Озерновский

О внесении изменений в Постановление

Администрации Озерновского городского
поселения №243 от 29.12.2021 «Об утверждении
муниципальной программы «Комплексное
развитие территории Озерновского городского
поселения Усть-Большерецкого муниципального

района на 2022-2024 годы»»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Постановлением Правительства Камчатского края от 29.11.2019 №503-П «Об утверждении государственной программы Камчатского края «Комплексное развитие сельских территорий Камчатского края», Уставом Озерновского городского поселения, в целях повышения уровня и качества жизни населения Озерновского городского поселения на основе развития социальной инфраструктуры и инженерного обустройства поселения, в связи с необходимостью актуализации, внесения изменений и дополнений в муниципальную программу «Комплексное развитие территории Озерновского городского поселения Усть-Большерецкого муниципального района на 2022-2024 годы», утвержденную Постановлением администрации Озерновского городского поселения от 29.12.2021 №243, Администрация Озерновского городского поселения Усть-Большерецкого муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Озерновского городского поселения №243 от 29.11.2021 «Об утверждении муниципальной программы «Комплексное развитие территории Озерновского городского поселения Усть-Большерецкого муниципального района на 2022-2024 годы» следующие изменения:

1.1. Приложение изложить в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Часть первую постановления администрации Озерновского городского поселения №271 от 30.11.2022 «О внесении изменений в Постановление Администрации Озерновского городского поселения №243 от 29.12.2023 «Об утверждении муниципальной программы «Комплексное развитие территории Озерновского городского поселения Усть-Большерецкого муниципального района на 2022-2024 годы» признать утратившей силу.

3. Отделу имущества, землеустройства, ЖКХ, архитектуры и строительства организовать исполнение мероприятий муниципальной программы «Комплексное развитие территории Озерновского городского поселения Усть-Большерецкого муниципального района на 2022-2024 годы».
4. Контроль в части выполнения мероприятий возложить на отдел имущества, землеустройства, жилищно-коммунального хозяйства, архитектуры и строительства.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления в части финансирования возложить на финансово-экономический отдел администрации.

6. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Озерновского городского поселения.
7. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования (обнародования) и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.07.2023года.
Глава Озерновского городского поселения

                                            В.В. Петров

Ознакомлена, экземпляр получен:  _____________________    ______________С.В. Шарапова

подпись

   дата

Ознакомлена, экземпляр получен:  _____________________    ______________С.Е. Григорьева

подпись

   дата

Ознакомлена, экземпляр получен:  _____________________    ______________Д.Е. Танков

подпись

   дата